

**Årsredovisning**  
för  
**Imogen Beauty AB**  
559254-9520

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Cassandra Margaret Maddocks, Verkställande direktör  
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Skövde och utvecklar och säljer kosmetiska produkter online till konsumenter i Sverige och resten av världen

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	34	16	4	4
Resultat efter finansiella poster	6	-4	3	-7
Soliditet (%)	92,2	147,4	251,2	100

Nettoomsättningen ökade med 108 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på fler annonseringskampanjer, återkommande kunder samt fler försäljningskampanjer under året, vilket sammantaget ledde till en ökad efterfrågan och högre försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 768	-4 341	23 427
Balanseras i ny räkning		-4 341	4 341	0
Årets resultat			3 913	<b>3 913</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>-1 573</b>	<b>3 913</b>	<b>27 340</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-1 573
Årets resultat	3 913
Totalt	<b>2 340</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 340
Totalt	<b>2 340</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		33 822	16 204
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 822</b>	<b>16 204</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41	-0
Övriga externa kostnader		-27 556	-3 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-17 109
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 597</b>	<b>-20 545</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 225</b>	<b>-4 341</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 225</b>	<b>-4 341</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 225</b>	<b>-4 341</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 312	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 913</b>	<b>-4 341</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 500	12 570
Varor under tillverkning		20 992	5 072
<b>Summa varulager</b>		<b>23 492</b>	<b>17 642</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 648	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 183	1 963
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 831</b>	<b>1 963</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 328	-3 707
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 328</b>	<b>-3 707</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 651</b>	<b>15 898</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>29 651</b>	<b>15 898</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 573	2 768
Årets resultat		3 913	-4 341
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 340</b>	<b>-1 573</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 340</b>	<b>23 427</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	-12 754
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>-12 754</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 312	2 630
Övriga skulder		0	2 594
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 312</b>	<b>5 224</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>29 652</b>	<b>15 897</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Skövde

*Cassandra Margaret Maddocks*  
Cassandra Margaret Maddocks  
Styrelseledamot och VD  
2025-07-31